
62699 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 131 del 11-10-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

  

 

 

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 2 ottobre 2018 n. 570 
Revoca D.P.G.R. n.356/2018. Nomina Assessore allo Sviluppo economico della Giunta regionale. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO l’atto di proclamazione a Presidente della Giunta Regionale in data 26 giugno 2015 da parte dell’Ufficio 
Centrale Regionale presso la Corte d’Appello di Bari; 

VISTO l’art. 41 co. 6 dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7 e s.m.i.); 

RICHIAMATO, in particolare, l’art. 42, co. 2 lett. B) del medesimo Statuto ai sensi del quale “..Il Presidente .... 
nomina e revoca i componenti della Giunta ai quali attribuisce e revoca i relativi incarichi”; 

VISTO il D.P.G.R. n.356 del 04/06/2018, con il quale il Presidente della G.R. ha nominato Assessore ad interim 
allo Sviluppo economico il dott. Antonio Nunziante, Vice-Presidente della Giunta regionale, con assegnazione 
delle seguenti deleghe: Competitività, Attività economiche e consumatori, Energia, Reti e infrastrutture 
materiali per lo sviluppo, Ricerca industriale e innovazione; 

RITENUTO di provvedere alla riassegnazione delle suddette deleghe; 

D E C R E T A 

− di revocare il D.P.G.R. n. 356 del 04/06/2018, fatta salva l’attribuzione delle deleghe di cui al D.P.G.R. n. 472 
del 03/08/2015; 

− di nominare Assessore allo Sviluppo economico il sig. Cosimo BORRACCINO, consigliere regionale, nato 
a________ il________ ; 

− di assegnare al consigliere Borraccino le deleghe relative a Competitività, Attività economiche e consumatori, 
Energia, Reti e infrastrutture materiali per lo sviluppo, Ricerca industriale e innovazione; 

− di informare, a cura dell’Ufficio di Gabinetto del Presidente, il Consiglio regionale della presente 
determinazione; 

− di disporre la pubblicazione del presente Decreto, esecutivo dalla data di adozione, nel Bollettino Ufficiale 
della Regione Puglia. 

Data a Bari, 02 OTT. 2018 

EMILIANO 




